
          

UCHWAŁA NR 72/VI/IV/2016 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

 Na podstawie § 52 ust. 2 lit. d statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałą 
Nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.) 

 
 
 uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Samorządu Studentów Senat powołuje do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej 
panią Kingę Kaźmierczak – studentkę kierunku „praca socjalna”. 

 
§ 2 

1. W uchwale Nr 278/V/XII/2014  Senatu PWSZ w Koninie dnia z 16 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w § 1 pkt 2 tiret trzecie otrzymuje 
brzmienie: 
„- Kinga Kaźmierczak  
     (studentka kierunku „praca socjalna”).”. 
 
2. W uchwale Nr 278/V/XII/2014  Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej § 1 otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 1. Senat powołuje  Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie 5 członków, w tym: 

1) Przewodniczący – prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol 
(nauczyciel akademicki – Katedra Zarządzania i Logistyki); 
Zastępca Przewodniczącego – dr Anna Stolarczyk-Gembiak  
 (przedstawiciel Rektora – nauczyciel akademicki, Dziekan Wydziału Filologicznego); 
2) Członkowie: 
- dr Ewa Janeczek  
  (nauczyciel akademicki – Katedra Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii); 
 
 
 



- mgr Renata Sieczkowska 
   (pracownik niebędący nauczycielem akademickim – specjalista ds. administracyjno-
studenckich); 
- Kinga Kaźmierczak 
   (studentka kierunku „praca socjalna”).”. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 

               /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 
 

 

 

 


